АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.10.2014                                                                                                                              №  69
с. Пудовка                                                                                                                          Кривошеинский район                                                                                                                        Томская область
О    внесении      изменений    в   постановление
Администрации        Пудовского         сельского
поселения                 от      21.10.2013          № 80
«Об      утверждении      графика      проведения
конкурсных       процедур         по         передаче
в        концессию      объектов       коммунальной
инфраструктуры  муниципального образования
Пудовского сельского поселения»

      С целью актуализации постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 21.10.2013 № 80 «Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры  Пудовского сельского  поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложении к постановлению Администрации Пудовского сельского поселения
от 21.10.2013 № 80 «Об утверждении графика проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры  Пудовского сельского  поселения», столбец 4 изложить в следующей редакции:
	срок проведения конкурсных процедур по передаче в концессию объектов коммунальной инфраструктуры

	декабрь 2015 г.

	декабрь 2015 г.

	декабрь 2015 г.

	декабрь 2015 г.

1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального
образования Пудовское сельское поселение http://pudovka@tomsk.ru/ в сети Интернет.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с 20 октября 2014 года.
4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Пудовского сельского поселения                                                                                                          (Глава Администрации)                                                                                  Ю.В.Севостьянов